
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

567

598

538

555

529

581

516

558

11

528

512

557

580

565

590

570

577

543

1

7

583

566

597

571

569

45735487-X

44360325-H

52525720-E

75069179-P

31851436-R

75021112-B

27298538-E

52268034-M

52287794-P

30791521-H

28602790-J

44289153-P

44961639-C

30491175-Y

25066523-L

45656133-Y

26008681-M

52257400-C

29785223-Q

28745521-Y

26219328-H

28874159-M

44293594-X

24271750-B

29795506-H

AGUILERA CASTRO, DAVID

ALCARAZ VELASCO, FRANCISCO

ARIAS PIÑERO, CESAR

AYALA MILLA, DAVID

BAMIO GONZALEZ, ROMAN

BARRANCO GARCIA, RAFAEL

BARRASO NUÑEZ, SANTIAGO RAMON

BLANCA SANCHO, MARIA TERESA

CABALLERO VALCARCE, JOAQUIN

CABEZAS MOYANO, MARIA DEL CARMEN

CALABRIA OTERO, DAVID

CAMPILLO MEGIAS, ESTER ROCIO

CANCELA CARO, DIEGO PRIMITIVO

CARRILLO MONTILLA, MANUEL

CARRION FERNANDEZ, FRANCISCO

CASADO TORRES, RAMON

CASTILLA CASTRO, JESUS

CASTILLO SIERRA, ANTONIO JOSE

CASTIZO CILUAGA, MIREN JHOSEBE

CASTRO TERRERO, MARIA MERCEDES

CEJUDO BAÑOS, JOSE LUIS

CHMIELEWSKI ALVAREZ, CRISTINA

CORDOBA MALAGON, JUAN MANUEL

DELGADO QUESADA, GABRIEL

DOMINGUEZ MUÑOZ, JESUS

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO SER FUNCIONARIO/A DEL GRUPO A2
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

550

6

582

8

560

568

596

559

573

545

536

9

541

510

553

584

586

533

4

548

527

525

589

552

508

34849818-B

25677012-L

28743618-N

24258712-Z

30807612-D

31683732-J

52557239-P

28479443-S

44253086-M

52922107-G

28482837-M

44293411-B

28736852-P

28740860-Z

44271699-B

74669392-F

26028171-Z

28732754-G

28580821-D

28896308-M

08103849-Y

44223926-D

09314111-P

26035022-B

28911463-A

ESPINOSA SUAREZ, RAFAEL

FERNANDEZ CASAS, MIGUEL

FERNANDEZ LOBILLO, FERNANDO

FERNANDEZ MISER, FRANCISCO DE ASIS HUMBERTO

FERNANDEZ RUIZ, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ SANCHEZ, MANUEL

FERNANDEZ SEGURA, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ VEGA, PABLO

FUENTES PEREZ, FERNANDO

FUENTES RIOJA, EZEQUIEL

GALLEGO RIVERA, FELIPE JOSE

GARCIA ALTEA, RAFAEL

GARCIA BAENA, AUGUSTO

GARCIA CANTOS, GONZALO

GARCIA CASARES, MARIO JOSE

GARCIA COMBA, RICARDO

GARCIA DIAZ, MANUEL FERNANDO

GARCIA GARCIA, VICTOR MANUEL

GARCIA PEÑA, JAVIER ANTONIO

GARCIA RAMIREZ, MARIA INMACULADA

GARCIA MIÑA MARTIN, MARIA PURIFICACION

GIL GARCIA, FERNANDO DAVID

GONZALEZ COLLANTES, CARLOS

GONZALEZ MERINO, SALVADOR

GONZALEZ VALENCIA, DANIEL SERAFIN

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO SER FUNCIONARIO/A DEL GRUPO A2
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

511

502

518

544

522

563

531

540

537

602

3

534

532

556

588

12

578

507

509

587

515

600

554

574

524

24223564-X

27532673-V

05908719-L

33352342-L

26012067-X

26021134-S

24265549-C

53369570-W

26004150-M

29746513-S

52920523-F

28746774-V

27316529-G

29053231-E

52517793-F

75234130-A

34076335-H

28892245-J

32858958-P

34847370-R

34074118-D

34073330-A

48907144-J

52694635-W

34077607-W

GRANADOS LOPEZ, MIGUEL ANGEL

GUTIERREZ MARTOS, EDUARDO MANUEL

JIMENEZ PRIMO, ADA

JIMENEZ SANCHEZ, JESUS

LALLENA PASSAS, CRISTOBAL

LECHUGA ALGUACIL, SALVADOR FELIX

LIZARAN RUS, IGNACIO JOSE

LOPEZ RUBIO, FRANCISCO JAVIER

LOPEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

LOPEZ VAZQUEZ, GERMAN

MARIN MARTINEZ, JUAN JOSE

MARQUES MONTERO, JUAN CARLOS

MARQUEZ MORENO, IVAN

MARTIN GOMEZ, MARIA ROSARIO

MARTINEZ CORRAL, JUAN ANTONIO

MARTINEZ SANCHEZ, PABLO

MENA GUIRADO, JOSE ANTONIO

MENDEZ JUAREZ, RAFAEL

MENGIBAR VAZQUEZ, ENRIQUE

MOLINA PEREZ ARADROS, DAVID JESUS

MONGE DANA, JUAN DIONISIO

MORALES ROLDAN, ANTONIO

MORENO ALVAREZ, JUAN ANTONIO

MORILLAS PLEGUEZUELO, JESUS MIGUEL

MOYANO GUERRERO, MARIA DOLORES

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

NO SER FUNCIONARIO/A DEL GRUPO A2
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2

NO SER FUNCIONARIO/A DEL GRUPO A2
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

2

591

539

576

604

547

10

546

549

519

517

513

564

535

572

585

551

592

5

520

503

561

599

504

501

29474549-A

24278195-Q

33397104-T

28601513-R

27318785-Y

31261704-N

30795015-Q

27321720-C

75015933-F

75014819-C

44255190-Q

24237377-T

52667923-Q

29799782-Q

44961450-S

31253670-M

28479933-E

30544917-C

44030147-M

77806230-J

53692680-P

24202074-W

75867261-J

28909393-A

26033919-N

MUNELL PACHECO, ANTONIO

NIETO LUGILDE, MARCOS

OLIVA MORENO, RAFAEL FRANCISCO

OROZCO ESPADA, MIGUEL

ORTEGA DIAZ, ANDRES

ORTEGA PARRA, JUAN CARLOS

ORTIZ MEDINA, JUANA

PARDO LOPEZ, EMILIO JOSE

PEÑAS REDONDO, ANTONIO

PEREZ AGUILERA, RAFAEL

PEREZ FRIAS, GLORIA MARIA

PEREZ MARTINEZ, ANTONIO FRANCISCO

PEREZ MEDINA, GERARDO

PEREZ PONCE, MARIA VICTORIA

PINEL DE CASTRO, ANTONIO VENANCIO

POZO GAGO, FRANCISCO

QUEVEDO CADENA, PEDRO JOSE

REQUENA PEREZ, AGUSTIN

REYES LOPEZ, DAVID

RODRIGUEZ ESCOBAR, PABLO

RODRIGUEZ MENDEZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ SANCHEZ, EMILIO

ROMANO FERNANDEZ, CARMEN

ROMERO FIJO, ISRAEL

ROMERO SALAS, MARIA JOSE

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO NO INDICADA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO NO INDICADA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

526

594

542

562

506

523

575

521

603

595

579

505

530

514

74658011-B

48805986-D

26009519-S

30795049-G

28910449-R

26017022-C

24278571-R

28472829-W

44025324-N

32031626-D

24252728-X

44225057-J

30535644-Q

44289176-P

RUEDA ALVAREZ, ELENA ANGELES

RUIZ FUSTER, MARCOS

SAETA TROYANO, TOMAS

SANCHEZ ARANDA, PEDRO RAFAEL

SANCHEZ AYALA, M ESPERANZA

SANCHEZ BOCANEGRA, CARLOS LUIS

SIERRA CAMACHO, JOSÉ ANTONIO

TEJADO VACA, RAFAEL

TIRADOS FLORIDO, JAVIER ANASTASIO

TORRES SANJUAN, LUIS GUILLERMO

VARELA TORO, ALFONSO CRISTOBAL

VAZQUEZ LIGERO, JAVIER

VEGA LOPEZ, RAUL

VILLAR FERNANDEZ, DANIEL

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

TURNO PROMOC INT.

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO SER FUNCIONARIO/A DEL GRUPO A2
ANTIGUEDAD < 2 AÑOS EN EL GRUPO  A2

FECHA DE PAGO NO INDICADA
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